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Жовіна.Жа nakadzie włwak końlerencji berlisskie) triech

władze sowieckie zobowigzały się do obrony znajdujących sig pod sgdem eserdw

dopuścić grzedzkuświeżz przedstawicieli sachodnio-ewopejskich partji socja-

lińłyomohMebue tego praniu 2 internacjora'u zażądazo od sowiet@w przew

puszczenia do Woskwy 10 spcjalistów.To daje gazecie sowieckiej "Prawda" do

następujących mume:Drugi internacjomă żąda wypuszczenia 10 zszyówz zdrajców

і Bocjalizun w charakterse obrodcdw eserowskich podpal=somy i zmabójców.V liczbie

tych zuchéw jest jeden byZy burzuazyjny francuski minister i trzech "istinno

ruskich" emeréw‚ktérzy sami winniby odpowiadać za zdradę,podłość i sprzedm=

nie swoich towarzyszy.Yaki wybór jest wprost amant—umaluj "Previa"

ogwiadcza,ie soviety speinig sobowigzeniequk,ale zastosują do

takie &posoby,któreby udaremniły,jak się wyraża organ sowiecki pro-

ó wokatorską taktykę tych Zotrów.

Do "Siegodnia! donoszę,iś sprawą zmniejszenia awmji sowieckiej znajdzie si

na porsydkn obrad najbliższej sesgi W.0.I.K.sŁierającego się w tych dniach,

\ Zmniejszenie armji czerwonej jest konieczne wskutek bekwuctwe finansowego

gowietów.Kowisarjat aprowizacji może dostarażyć wojsku zaledwie połowę

niezbędnego pożywienia.Rząd sowiecki będzie smuszony pod posoren braku robotn

ków rolaych rompuici6 czedé sornierzy po wsiach.CObecnie polotenie ::ij

krasnoarziejodw jest tak cigikie,2e wielu z nich żebrze.Tiedń pośród totnie-

rzy ukatwia provadzenie w wojskm sovieckiem agitacji. : NTS]

&‘ Ryga.Frenjor htmkyfislnmskiktóry daX wywiad w Genui pram

lovi. jednemo z pis! ryskich,oświadeza w nim między innemi,iż Angl ja, żądać

będzie „aby Polska na wschodzie ograniczya się linjq Curzona,i aby pt.-

% strzeń pomiędzy linją a стовісу ustalong przez traktat ryski mhąt sreutr

linowana.!l spravie jest Mia,:- 13twa arodzizaby. sie
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na trybзао? miedaynarodovero w Hedze,Gdyby вас&фр % zbliżenie

„pomiędzy Aneljó,Rosję і Wiememi mówi Gelwenowski,to odbizoby się ono na

polityce"parish bektyckich w sensie.. wpiyw: Anglji i маш

iPolski ze związku baltyckiego.Litwa i Łotwa weszłyky wówczas w całość sy-

3 stemAnglo-nieriecko-rosyjskieso.i Estonji i Obetnię górują wpływy Anglji

a mmm. była i pozostała 18

шахт-штати z Genvi do Hoskey cslonkôw sowieckiej

| Joffego i Нагулавста spotkał na stacji granicznej korempondert "Lariestÿi", -

ktéry pisse,1% cdporiadejge ma uroczyste powitanie miejscowero garnizoru i & '

mastgpuje: Tiexaloânie că wnilkév tonforeneji

emnymiskiaj nie minie ona bez iladn.Fo pierwsze dowioda boriau,że Europa

pie może i nie chce udzielić odpowiedniej po rosy fimnsorej Rosji,następ=

- nie,te Rowfu Ententa jus sig récprdo,à między burknamyjnerd poństwani istnie=

-ie poważne “північними-ввода ceimensazdmnies Joffewo,jest pogrzeben

Ententy i Ligi Haroddw.Dowiodin ona,if w preysskodci 0 jednolityy,froncie

państw видавшие}: vweciwico

Do wydziału 1351.ij koncesji w ludowym korismrjacie rolnict-

sw00129 610 иhanno koncesji towarzystwa akcyjne

i frencuskie,w zniejszych romsiarsch nadesziy tei ag2ossenia '

litewskie i cmzecho-slowackie.Grvpie kspitalistow nionicckich wydans sostaia

koncesja na źrządzenie wzorowego kospodarstwa rolnego na przestrzeni 60,000

   

dziesięcin. " i Щцзипзш

Noskva.Na tongresie gornikéw у Повішієе 2івои;)еч туроніеців тм

której oświadczyk,2e wową bols zewicko-niemiocką zawarto w Rupallo,wraż= за

największe zdarzenie hi storyczne,0d czesu wojmy światowej.Kiemcy i Rosja,

zdarió» jego,stworzą taką siłę,kiórej się nikt oprzeć nie zdoźm.

& Ryga.Z Hoskwy doncssy do pisu imtejszych ,16 w tych dniach odbyło sig is

tam posiedzenie polskiej sekcji kommistycznezo internacjonsku.Udzisk w miej

dirt
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brali Èziu‘ù‘sñlkiäuchhwlki i imi wybitniejsi komniiei polsey.ReforomaZ

Antonowicz.Mówigc o stanie kmunizrn w Polsce,skariy siş,i? oprócz przeciw-

dziekania rzędu ko: union w Polsce nalrafia na najgorszego wroga w Osobie

polskiej partii scojelistyornej.Sonpriéci polscy wypowiedzie

li flan w penoc Rosji sowieckiej ,która przy jdzie we właściwej chwili .Prze=

wodriezacy na zebraniu Zinowjew wystąpić z wielkie przenówieniem,zazmczając

te proletarjat polski i Nosja powinny tyć przygolowańe do ostateczne] decyduj:

беј walki,sby jednym potężny: тим,; sérumsoted бакего sztucznie stworzo=-

по przez kapitalizm francuski i innespo igdey proleter jaten gudskiuzk zosyj=

i zechodnimg.! tutejazym sgdeie wojeanyn odyZ sig proces sorieckiej

organizacji auzi upiugopkiojîigoi‘a podsądnych skazano ia karę

dwuch na dzugoletnie ciężkie vigzienie.rizua donoszę,4ż przedstawiciels two

gowieckie proponuje wymianę skazczych zzrzułzikówg na zakładników Zotowskich.

rossome z przedstawicielaci"prasy anarykańskiej „Trocki oświadczyZ,36

emny wynik konferencji w Genui nie koniecznie musi za sobą pocięcnęć wpjnę,

gdzie bowiem zwołana nowa konierencja,która da praktyczne rezultat

mew.c.1.x. poleciX штим moskiewskiemu wsirzysać wykonarie TO

ków had skazanymi za opór przy konfiskatach skarbów cerkiewnych. Adwokaci ___

rhoigli skargi kasaoyjne,lom scämnychwBrofby o ich | e uf

praygotownje „jak słychać szereg not light

rych państw шиша:który oskarża znów o minano akcji

i wrorie sa iary waglgden Rosji вот.

jednym z ostatnich namerów "Izwiestji" piszą,że w tokuaş.№

% тевл&калі » jodne]

strony - a Polskę,Prancją i вwmJako poireduik wstepuje Ta=

siez.Przysotowje się jakoby nowy atsk na Rosję przy mwmw współwdziale

Polski„Jugoszawji ,a szczegóknio Emmi Wer хащі „Ka czele
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organizowaniem six europejskich praecim:o Rosji,ale prmsdtez wssedk także

Њиш',…nilitarystami защищает apiruje do Sy-

hau/um Francja chéisk-by zwżytkować przeciwko Rosji sowieckiej układ
> # Angorę.Plan otoczenia Benji pomyślany jest wrokoXapitü: francuski usi-

Yuje osiągnąć to,czego nie ndazo się osiągnąć w anus-pragm- zagerngé

Krym,ż Werainęx i Kaukaz,oddajgc Japonji Syberje.l tym celu szuka powocy

wasalów i białej emigracji rosyjskiej takich mawia asowiety

starają się wywokać się nastrój w Baiji.
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